
Platsannons 
 

FASTIGHETSSKÖTARE 
 

Svenbo - AB Svenljunga Bostäder, Svenljunga Industrifastigheter AB och Svenljunga 
Verksamhetslokaler AB - äger och förvaltar bostäder, lokaler för företag och kommunal 
verksamhet. Samtliga bolag ägs av Svenljunga kommun. Våra fastigheter finns på flera 
orter i kommunen.  
 
 
Arbetsbeskrivning 

Vi söker nu fastighetsskötare till vårt fastighetsbestånd som i huvudsak består av 
bostäder och lokaler. Arbetsområdet är inom hela Svenljunga kommun. 

Dina arbetsuppgifter är att ge våra kunder god service, såsom 
- felavhjälpande reparationer 
- inre och yttre allmänna service- och underhållsarbeten 
- diverse drift och skötsel 
- egenkontroller av fastigheterna 

Du skall även kunna kommunicera internt med ansvariga kring aktuella åtgärder. 
Som fastighetsskötare är du ett av företagets ansikten utåt och ansvarar för att våra 
hyresgäster känner sig nöjda och trygga i sin arbets- och boendemiljö. 
 
Kvalifikationer 

Du som söker bör ha tidigare erfarenhet av fastighetsskötsel och gärna en person som 
kan mycket om det mesta. Har du fastighetsskötarutbildning på gymnasienivå eller 
fastighetsteknisk utbildning inom styr- och reglerteknik, värme och ventilation är det 
meriterande. Har du arbetat som snickare är det också meriterande. 
Grundläggande datakunskaper krävs liksom att du har goda kunskaper i svenska 
språket, både i tal och skrift.  
Vi förutsätter att du är självgående, strukturerad och noggrann. 
Körkort klass B är ett krav. 
Då gruppen fastighetsskötare i huvudsak består av män ser vi gärna kvinnliga sökande.  
 
Anställningens omfattning 

Anställningsform: Tillsvidareanställning 
Omfattning: Heltid med flextid 
Tillträde: Omgående eller efter överenskommelse 

 
Lön 

Löneform: Månadslön 
 
Ansökan 

Senast: 2022-02-27. Ansökningarna hanteras löpande så vänta inte med din ansökan. 
Tjänsten kan komma att tillsättas innan ansökningstiden gått ut. 
Ansökan märkes: ”Fastighetsskötare” 
Skickas via e-post till: jeffrey.elzer@svenbo.com 
 
Kontaktperson 

Vid frågor kontakta:  
Jeffrey Elzer, telefon 0325-61 90 72, e-post jeffrey.elzer@svenbo.com 
 
 
 
 
 
 

 

Vi undanber oss all kontakt från bemannings- och rekryteringsföretag. 

 


